Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п. Карымское»

ПРИКАЗ №__ОД -_167__

«_28__»_08__2020г.

« О создании группы родительского контроля»

В соответствии с приказом комитета образования № 123 от 11.08.2020 г.,

№127 от  17.08.2020г. ,предписанием Роспотребнадзора № 735 от 19.08.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать группу родительского контроля на период действия

мероприятий по профилактике заражения коронавирусной инфекцией в

составе:

 1. Веретенникова Надежда Петровна

 2. Кабанцева Елена Александровна

 3. Подколзина Ксения Александровна

2. Утвердить  полномочия для группы родительского контроля в

обеденном зале:

1. Осуществляет контроль за доброкачественностью готовой

продукции, проводит органолептическую оценку готовой пищи в

соответствии с Правилами бракеража пищи;

2. Проверяет наличие контрольного блюда;

3. Определяет фактический выход одной порции каждого блюда;

4. Проверяет блюда на соответствие в меню.

3. Заместителю директора по ВР Пакуловой Т.А. провести

организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей

(законных представителей) за организацией питания обучающихся.

Директор школы:

		2021-02-11T15:15:40+0900
	п.Карымское,Забайкальский край
	Пушкарева Марина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью